
XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

RICHTIG GÜNSTIG 
FÜR JEDEN TAG.

SUPERGÜNSTIGE
HAUSHALTS- 
ARTIKEL SICHERN.
Im Innenteil

ab Fr. 27.9.

kg-Preis 1.96

0.44*

 UVP 0.99

-55 %
LANDLIEBE
Voll-
milch-
Pudding

kg-Preis 8.50

z. B.  1.19*

 2.49

-52 %

ab Mo. 23.9.
AMBIANO
Dampfbügeleisen

6.99*

Tiefpreis- 
Highlight

FITNESS-ZUBEHÖR  
ZUM TIEFPREIS.

GROSS KAUFEN 
RIESIG  SPAREN.

4.99*

kg-Preis 4.66

z. B.  6.99*

Aktion

Protein-Shaker 
oder Trinkflasche 

Gültig von Mo. 23.9. – Sa. 28.9.

Mo. 23.9. – Sa. 28.9.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Mo. 23.9. – Sa. 28.9.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-55 %
SPAREN.

ab Fr. 27.9.ab Do. 26.9.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

Weitere Prospekte

BAD & WELLNESS  
ZUM SUPERPREIS.

KLEINE MODE
ZU MINI 
PREISEN.
Im Innenteil

BIO-VIELFALT 
ZUM BESTPREIS.

ab Mo. 16.9.

MIT ALDI KANNST DU’S 
DIR  LEISTEN.

kg-Preis 8.43

z. B.  0.59*

 1.55

-61 %

LILY & DAN
Regenhose

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

z. B.  4.99*

l-Preis 4.48

z. B.  1.79*

Ohne  
Inhalt

Mo. 00.00. – Sa. 00.00.Mo. 00.00. – Sa. 00.00.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Mo. 00.00. – Sa. 00.00. ab Fr. 20.9.ab Do. 19.9.Mo. 16.9. – Sa. 21.9.

Gültig von Mo. 16.9. – Sa. 21.9.

kg-Preis 8.83

1.59*

 UVP 3.59

-55 %

ab Fr. 20.9.
SALAKIS
Schafskäse

BIS ZU

-55 %
SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 23.9.

ab Montag, 23.9. ab Donnerstag, 26.9. 

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Richtig günstig 
für jeden Tag.

Kaffeevielfalt 
zum Probierpreis.

ab Freitag, 27.9. 

Aus unserem  
Sortiment

BIS ZU

-52 %
SPAREN.

BIS ZU

-35 %
SPAREN.

Obst &  
Gemüse Angebote.

UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

Gutes für alle.



JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

JEDERZEIT DABEI:  
ANGEBOTE UND VIELES MEHR.

Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

SWIPE DICH DURCH 
DIE  ALDI SÜD APP.

Jetzt downloaden 

NEWSLETTER ABONNIEREN 
UND KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

Gutes für alle.

DIREKT ZU  
WHATSAPP



Äpfel Gala
Ursprung: Deutschland,  
Klasse I 

Kiwi Gold
Ursprung: Neuseeland, 
Klasse I, Stück

Mandarinen, kernlos
Ursprung: Südafrika/Peru, 
Klasse I, 750-g-Netz  

Paprika, rot
Ursprung: Niederlande/ 
Spanien, Klasse I,  
500-g-Packung

Trauben hell  
oder dunkel,  
kernlos, lose
Ursprung: Spanien/Italien, 
Klasse I

1-kg-Schale
Neue Ernte

Speisekartoffeln,  
vorwiegend  
festkochend
Ursprung: Deutschland

Rainforest- 
Alliance- 
Bananen, lose

Wir halten den Preis frisch. Und das bis zur  
letzten Minute. Unseren Frische-Preis findest  
du am Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN PREISE
AB SAMSTAG!

Tiefpreis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Tiefpreis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Tiefpreis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Tiefpreis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Tiefpreis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Tiefpreis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Tiefpreis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

XXL
-00 %7,5-kg-

Sack

Mo. 23.9. – Sa. 28.9.

Gutes für alle.
* Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion  
ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

¹ Gilt für Obst und Gemüse. Sollte dich die Frische nicht überzeugen, kannst du sie gegen Erstattung des Kaufpreises zeitlich unbeschränkt zurückgeben.

1

DAS ALDI



MEINE  
METZGEREI
Gulasch
Vom Schwein, aus dem Schinken, 
500-g-Packung, kg-Preis 6.78

3.39*

 3.99

-15 %
MEINE METZGEREI
Hähnchen-Innenfilets
400-g-Packung, kg-Preis 8.73

3.49*

 4.49

-22 %

FAIR & GUT
Puten-Geschnetzeltes
350-g-Packung, kg-Preis 9.40

3.29*

 3.99

-17 %
MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Minutenschnitzel
400-g-Packung, kg-Preis 8.73

3.49*

 4.49

-22 %

MEINE METZGEREI
Hähnchenbrustfilet,  
Teilstücke
600-g-Packung, kg-Preis 7.98

4.79*

 5.99

-20 %

FAIR & GUT
Hamburger
Vom Rind, küchenfertig, 4 Patties à 
100 g, 400-g-Packung, kg-Preis 8.23

MEINE METZGEREI
Nackenbraten
Vom Schwein, am Stück, ohne  
Knochen, versch. Gewichte,  
z. B. 1286 g, kg-Preis 6.99

8.99*

 11.56

-22 %

3.29*

 3.99

-17 %

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

2

FAIR & GUT
Rib-Eye-Steak
Vom Rind, mind. 21 Tage gereift, versch. 
Gewichte, z. B. 307 g, kg-Preis 19.49

5.99*

6.75

Tiefpreis-
Highlight

I-T-W.DE

Betrifft alle Artikel außer Puten- 
Geschnetzeltes, Hamburger und  
Rib-Eye-Steak. 

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

2

3

Mo. 23.9. – Sa. 28.9.

Gutes für alle.Mehr auf aldi-sued.de/marken

Mo. 23.9. – Sa. 28.9.

Gutes für alle.

2  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsfor-
men erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 
5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als 
auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 3 Ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel sowie  
Aktionsartikel und gemischtes Hackfleisch. 4   Ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel sowie Aktionsartikel.

•  des Rindfrischfleischs  
aus den Haltungsformen 3 und 4.3

•  des Putenfrischfleischs aus Haltungs- 
form 3 und deutscher Herkunft.4

100 %



Die ALDI Eigenmarke für  
ausgezeichneten Kaffeegenuss. 

BARISSIMO
Bio-Fairtrade-
Espresso oder 
-Caffè-Crema
Ganze Bohnen,  
je 1-kg-Packung 

8.69*

 10.95

-20 %

BARISSIMO
Mahlkaffee,  
Bio-Fairtrade
2 x 250 g = 500-g-Packung,  
kg-Preis 9.58

4.79*

 5.99

-20 %

BARISSIMO
Bio-Fairtrade- 
Kaffeepads
140-g-Packung, kg-Preis 8.50

1.19*

 2.49

-52 %

Betrifft alle Artikel 
auf dieser Seite.

Mehr als ein vollmundiges Versprechen:  
Unser Bio-Kaffee ist Fairtrade-zertifiziert.  
Seit 14 Jahren sind wir Fairtrade-Partner  
und bieten über das Jahr verteilt mehr als 
170 Fairtrade-zertifizierte Produkte1 an.

Mo. 23.9. – Sa. 28.9.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

KAFFEE-VIELFALT 
ZUM PROBIERPREIS.

BIS ZU

-52 %
SPAREN.

1  Im Standard- und Aktionssortiment, die Fairtrade-zertifiziert sind oder Fairtrade-
zertifizierten Kakao enthalten. 

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

BARISSIMO
Espresso 
Classico  
oder Caffè 
Gustoso
Ganze Bohnen,  
je 1-kg-Packung 

6.79*

 8.49

-20 %

BARISSIMO
Espresso Cre-
moso, Caffè  
Crema & Aroma  
oder Caffè  
Crema Dolce
Ganze Bohnen,  
je 1-kg-Packung 

7.79*

 9.79

-20 %

BARISSIMO
Mahlkaffee
Versch. Sorten,  
je 500-g-Packung,  
kg-Peis 7.58

3.79*

 4.79

-20 %

BARISSIMO
Mahlkaffee,  
Unser Bester
2 x 250 g = 500-g-Packung, 
kg-Preis 8.78

4.39*

 5.49

-20 %

BARISSIMO
Kaffeepads
Versch. Sorten,  
je 140-g-Packung,  
kg-Preis 7.07

0.99*

 1.99

-50 %

Betrifft alle  
Artikel auf  

Seite 5.

MEHR BARISSIMO KAFFEE
ONLINE UNTER:
 ALDI-ONLINESHOP.de

Mo. 23.9. – Sa. 28.9.

Gutes für alle.*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der  
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



1.05 
0.89* 
1-l-Pa-

0.99 
0.85* 
1-l-Packung

GUT DREI EICHEN/ 
GÜLDENHOF
Mini-Teller
Versch. Sorten,  
je 50- bzw. 60-g-Packung, 
kg-Preis 13.80 bzw. 11.50

0.69*

 0.99

-30 %

GÜLDENHOF
Geflügel-Lyoner
Versch. Sorten, je 100-g- 
Packung, kg-Preis 7.90

0.79*

 0.99

-20 %

HOFBURGER
Schmelzkäse-Ecken
Versch. Sorten, je 250-g-Packung, kg-Preis 6.76

1.69*

 2.29

-26 %

MILSANI
Frische Milch
Versch. Sorten, je 1-l-Packung 

Hähnchen-
tasche  
Kebab-Style
Gefüllt mit  
saftigem  
Hähnchen- 
Kebabfleisch,  
je Stück

0.89*

 1.29

-31 %

Käse-Ecke
Plundergebäck mit  
Käsedekor, je Stück

0.55*

 0.85

-35 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

I-T-W.DE

ab 0.85*

 0.99

Tiefpreis-
Highlight

Mehrmals täglich  
frisch gebacken

Mit Käse überbacken

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

3

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

3

Mehrmals täglich  
frisch gebacken

Mo. 23.9. – Sa. 28.9.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

BIS ZU

-35 %
SPAREN.

RICHTIG  
GÜNSTIG FÜR 
JEDEN TAG. 

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfü-
gung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. 
Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf 
aldi-sued.de/de/filialen ² Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren

Nur in 
BACKWELT

Filialen1 
erhältlich.2

Serviervorschlag

Serviervorschlag

Saisonales 
Highlight

Saisonales 
Highlight



WONNEMEYER
Baguette mit Kräuter-  
oder Knoblauchbutter
Je 175-g-Packung, kg-Preis 3.94

0.69*

 0.99

-30 %

LANDFREUDE
Eierspätzle, Schupfnudeln 
oder Knöpfle
Je 500-g-Packung, kg-Preis 2.38

1.19*

 1.79

-33 %

BISCOTTO
American  
Style Cookies
Classic, 225-g-Packung, 
kg-Preis 4.40

0.99*

 1.29

-23 %

DELIKATO
Tomatenketchup
500-ml-Flasche,
l-Preis 2.38

1.19*

 1.49

-20 %

KING’S  
CROWN
Champignons
1. Wahl, in Scheiben, 280-g-
Glas, Abtropfgewicht 170 g, 
kg-Preis 4.65/Abtropfgewicht

0.79*

 0.99

-20 %

KING‘S CROWN
Gehackte Tomaten
Natur, 400-g-Dose,  
Abtropfgewicht 240 g,  
kg-Preis 2.29/Abtropfgewicht

0.55*

 0.79

-30 %

FLIRTEA
Eistee
Versch. Sorten, 
je 1,5-l-Flasche, 
l-Preis 0.37,
zzgl. 0.25 Pfand

0.55*

 0.85

-35 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

Betrifft die Artikel Tomatenketchup,  
Gehackte Tomaten, Champignons  

und Eistee auf dieser Seite. 

Mo. 23.9. – Sa. 28.9.

Gutes für alle.
3  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 

erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

Auch als  
6er-Pack  
erhältlich



DR. OETKER
Backzutaten
Versch. Sorten,  
je 24-, 28-, 80- bzw. 
160-g-Packung,
kg-Preis 41.25,
35.36, 12.38 bzw.
6.19

0.99*

 1.29

-23 %
NIVEA
Deo-Spray  
oder Deo-Roll-On
Versch. Sorten, je 50-ml-
Roller bzw. 150-ml-Flasche, 
l-Preis 39.80 bzw. 13.27

1.99*

 2.65

-24 %

NIVEA
Pflegedusche
Versch. Sorten, je 250-ml- 
Flasche, l-Preis 5.80

1.45*

 1.95

-25 %

KROMBACHER
Pils
0,5-l-Dose, 
l-Preis 1.38,
zzgl. Pfand 0.25

0.69*

 0.95

-27 %

LORENZ
Saltletts-Sticks
Versch. Sorten, je 175- bzw. 250-g- 
Packung, kg-Preis 5.71 bzw. 4.00

1.00*

 2.19

-54 %

GOLDEN TOAST
Sandwichtoast
Versch. Sorte n, je 750-g- 
Packung, kg-Preis 1.93

1.45*

 2.29

-36 %

PATROS
Feta- oder Hirtenkäse
Versch. Sorten, je 150- bzw. 180-g- 
Packung, kg-Preis 10.60 bzw. 8.83

1.59*

 2.99

-46 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

MILKA
Schokolade
Versch. Sorten, je 87- bzw. 100-g- 
Packung, kg-Preis 9.08 bzw. 7.90

0.79*

 1.49

-46 %

DANONE
Actimel®

Versch. Sorten, je 8 x 100 g = 
800-g-Packung, kg-Preis 2.74

2.19*

 3.99

-45 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.79

Mo. 23.9. – Sa. 28.9.

Gutes für alle.

BIS ZU

-54 %
SPAREN.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten 
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.



UVP 2.49 
-24 %
1.89**
75 ml-Packung,
l-Preis 25.20

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

UVP 9.99 
-22 % 

7.77** 
50 x 17,6 g =  

0,880-kg-Packung,
kg-Preis 8.83

UVP 9.99 
-22 %
7.77** 
42 x 18,6 g = 
0,7812-kg-
Packung,
kg-Preis 9.95

UVP 1.79 
-22 %
1.39** 
3er-Packung

UVP 2.99 
-33 %
1.99** 
250-ml- 
Flasche,

l-Preis 7.96

RAMAZZOTTI
Italienischer 
Kräuterlikör
Versch. Sorten, 15,  
17, 29 bzw. 30 % vol. 
je 0,7-l-Flasche,  
l-Preis 13.56

9.49**

 UVP 13.99

-32 %

GÖSSER
Natur-Radler
Versch. Sorten, je  
0,5-l-Dose, l-Preis 1.78, 
zzgl. Pfand 0.25

0.89**

 UVP 1.15

-22 %

MENTOS®

Kaudragees
Versch. Sorten, je 5 x 38 g = 
190-g-Packung, kg-Preis 10.47

BLEND-A-MED/ORAL-B
Zahncreme oder 
Zahnbürsten
Versch. Sorten, Zahnbürsten 
oder Zahncreme, je 75-ml- bzw. 
2 x 75 ml = 150-ml-Packung  
(l-Preis 25.20 bzw. 9.27) 

SOMAT
Spülmaschinen reiniger, 
Klarspüler, Tabs, Caps 
oder Power Gel
Versch. Sorten, z. B. Duo Power 
Experten Maschinenreiniger 
Tabs, 3 x 19 g = 57-g-Packung, 
kg-Preis 34.91

ab 1.39**

 UVP ab 1.79

-22 %

1.99**

UVP 2.89

-31 %

ab 1.99**

 UVP ab 2.49

-20 %

LORENZ
Saltletts- 
Laugenspezialitäten
Versch. Sorten, je 100-  
bzw. 150-g-Packung,  
kg-Preis 14.90 bzw. 9.93

1.49**

 UVP 2.19

-31 %

GUT BIO
Flüssige  
Bio-Kräuter
Versch. Sorten, je 40-ml- 
Flasche, l-Preis 42.25

1.69**

Tiefpreis-
Highlight

Pringles®

Versch. Sorten, je  
165 g + 35 g = 200-g- 
Packung, kg-Preis 7.45

1.49**

 UVP 2.49

-40 %

Gutes für alle.

ab Mo. 23.9.

**  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 

Betrifft  
alle Artikel  
auf dieser Seite.im Aufsteller

Unsere Aktionen



Primary-Alkaline- 
Batterien
30 Stück, langlebige Alkaline- 
Batterien, AA/LR6 oder AAA/LR03, 
100 % plastikfreie Verpackung1,  
je Packung

Arbeitssocken
Für Herren, versch.  
Farben, 80 % Baumwolle, 
17 % Elastomultiester,  
2 % Elasthan (LYCRA®),  
1 % Polyamid, Größen: 
39–42 oder 43–46 

6.99*

3 Paar

WORKZONE
Multi-
funktionsleiter
Profilierte Sprossen und 
rutschfeste Füße, für den 
Einsatz im Innen- und 
Außenbereich geeignet, 
max. Belastung: 150 kg,  
3 Jahre Garantie, je Stück

129.00*

WORKZONE
Multifunktionstisch
Tragfähigkeit je max.: 30 kg, 
4-fach höhenverstellbar: ca.
73, 80, 87 oder 94 cm, Maße
je ca.: 100 x 60 cm, 3 Jahre
Garantie, je Set

39.99*

3-tlg.

Bis zu 5 Jahre  
haltbar

Mit verstärkter  
Ferse und Spitze

Ohne Deko

Klappbar für einfache Lagerung
Schnellverbindungssystem 
zur stabilen Verbindung der 
Tische

Vielseitig einsetzbar, z. B. 
als Tapeziertisch, auf Partys, 
auf dem Flohmarkt etc.

Weitere  
3er-Paare

2

7.99*

UVP 18.79

XXL
-57 %

Sicherheitsscharniere 
mit automatischer  
Einrastfunktion
Individuell an jeder  
Sprosse höhenverstellbar

WORKZONE
Schwerlast-Müllsäcke
Max. Belastbarkeit: 50 kg,  
Fassungsvermögen ca.: 240 l, 
7 Stück, je Packung

3.99*

ab Mo. 23.9.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 
1 Ausgenommen Siegel auf der Verpackung.

Tischplatte

aldi-sued.de/holz



UP2FASHION
Feinripp-Retropants
Für Herren, versch. Modelle, 100 %  
Baumwolle bzw. 92 % Baumwolle, 
8 % Viskose, Größen: M–XXL 

UP2FASHION
Basic-Komfort-Slips
Für Damen, versch. Modelle  
und Farben, 68 % Polyamid,  
32 % Elasthan, Zwickelfutter: 
100 % Baumwolle, Größen: S 
(36/38)–XL (48/50) 

4.99*

2er- 
Packung

Hüftslip

Minislip

Weitere  
2er-Packungen

7.99*

3er- 
Packung

Weitere  
3er-Packung,

lang

Weitere  
3er-Packung,

kurz

Weitere  
Farben

UP2FASHION
Stretch-Jeans
Für Herren, versch.  
Farben, 98 % Baumwolle, 
2 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 48 (W32)–56 
(W40), je Stück

11.99*

MEHR UNTERWÄSCHE
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

ab Mo. 23.9.

Gutes für alle.
2   Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH 
& Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

UP2FASHION
Jersey-Chinohose
Für Herren, versch. 
Modelle, 82 % Polyester,  
15 % Viskose, 3 % Elasthan, 
Größen: 48–54, je Stück

Elastischer Gummizug

Mit Saumaufschlag

Weiteres 
Modell 

ohne Saum- 
aufschlag

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



GARDENLINE
Lichtschacht abdeckung
Aus hochwertigem engmaschigen 
Aluminiumgewebe, luftdurch-
lässig, inkl. Befestigungsmaterial, 
Maße ca.: 120 x 60 cm, je Stück

2.99*

GARDENLINE
Pflanzenroller
Versch. Modelle, aus WPC,  
für den Innen- und den geschütz-
ten Außenbereich, mit 4 Rollen 
und 2 Feststellbremsen für einen  
sicheren Stand, max. Tragfähig-
keit: 60 kg, je Stück

6.99*

Weitere Farbe
beider Modelle

Zuschneidbar
Rostfrei und witte-
rungsbeständig

Zum mühelosen Bewegen 
von Topfpflanzen

1

CACHET
Katzenstreu
Ultra, naturweiß, mit frischem 
Duft, klümpchenbildend,  
8-l-Packung, l-Preis 0.49

Katzennassfutter
Versch. Sorten in Sauce oder 
Gelee, je 32 x 85 g = 2,72-kg- 
Packung bzw. 48 x 85 g = 
4,08-kg-Packung, kg-Preis 5.14 
bzw. 3.43

2

13.99*

UVP 22.99

XXL
-39 %

XXL
-33 %

3.95*

-33 %3

ROMEO
Hunde-Cabanossi
Versch. Sorten, je 300-g-
Packung, kg-Preis 13.30

3.99*

2.99*

XXL
Tiefpreis-
HighlightDREAMIES™/ WHISKAS®

Dreamies™ oder  
Knuspertaschen™
Versch. Sorten, je 120-, 165- bzw. 
180-g-Packung, kg-Preis 24.92,
18.12 bzw. 16.61

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

4.99*

Tiefpreis- 
Highlight

GARDENLINE
Kniekissen
Versch. Designs, Maße ca.: 
48 x 29 x 5,5 cm, je Stück

Erleichtert die Gartenarbeit

Weiteres  
Design

ab Mo. 23.9.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 1 Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-
Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf. 

aldi-sued.de/holz



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

GLÜCKSBLATT
Küchentücher
3-lagig, 8 Rollen à 45 Blatt,
je Packung

3.99*

KOKETT
Toilettenpapier
3-lagig, 20 Rollen
à 220 Blatt, je Packung

COTTONELLE®

Feuchtes  
Toilettenpapier
Versch. Sorten, herunterspülbar, 
biologisch abbaubar, 42 Tücher,  
je Packung

1.19*

CLINAIR
Zitronensäure- 
Entkalker
Universell einsetzbar  
für Küchengeräte und  
Ober flächen, 750-ml- 
Flasche, l-Preis 3.99

2.99*

Bügelsohle

Weitere  
Farbe

Inkl. Einfüllbecher

AMBIANO
Dampfbügeleisen
1830–2180 W, mit Tropf-
stopp- und Antikalk-Funktion, 
Bügelsohle aus antihaftbe-
schichtetem Edelstahl, Kabel-
länge ca.: 1,90 m, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

6.99*

Tiefpreis- 
Highlight

4
KRONTALER
Thermo- 
Hygrometer, 
3er-Packung
Versch. Farben, zur Messung des 
Raumklimas (Raumtemperatur und 
Luftfeuchtigkeit), misst Raum-
temperatur und Luftfeuchtig-
keit, inkl. Batterien, Maße je ca.: 
4,5 x 5,8 x 1,5 cm,  
3 Jahre Garantie 

Weitere  
Farbe

Kann Schimmelbefall  
frühzeitig vorbeugen
Zum Aufstellen, zur  
Magnet- oder Wandmontage
Sorgt für optimales  
Raumklima

8.99*

3er- 
Packung

1

6.99*

XXL
20 Rollen

ab Mo. 23.9.

²  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de 3  Im Vergleich zum Artikel Katzenstreu, 6 l, aus unserem
  Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis. ⁴  Consumer Panel Services GfK FMCG, Bruttostichprobe 30000 Haushalte (HH), Juli 22–Juni 23, meistverk. 
  (Absatz in l/t) in Toilettenpapier trocken (n = 26705 Käufer-HH). Fortlaufend elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn.
  aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.). 

aldi-sued.de/holz

aldi-sued.de/holz



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 9.9.

JETZT BUCHEN

VORTEIL: 2 Kinder bis 5 Jahre  
reisen frei

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Attraktive  
Kinderermäßigung

JETZT BUCHEN

VORTEIL: Inkl. Ramsauer WinterCard 
mit zahlreichen Ermäßigungen

ÖSTERREICHS SCHÖNSTE SKI-REGIONEN 

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 29.9.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, 
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise  
(Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTELDEALS

JETZT SICHERN

• 3 Nächte
•  3-Sterne-Hotel Tia Monte  

mit Halbpension
• Schneesicheres Skigebiet

Reisezeitraum: Okt 24-Apr 25

TIROL

pro Person ab

179 € 
im Doppelzimmer

• 3 Nächte
•  4-Sterne-Hotel Kohlerhof  

mit Halbpension
•  Frühbucherpreise bei Buchung bis 

31.10.24 (bis zu 120 € Rabatt p. P.)
Reisezeitraum: Dez 24-Apr 25

ZILLERTAL

pro Person ab

329 € 
im Doppelzimmer  
Komfort

• 3 Nächte
•  Mittelklassehotel Post  

mit Halbpension
•  Frühbucherpreise bei Buchung bis 

31.10.24 (bis zu 40 € Rabatt p. P.)
Reisezeitraum: Dez 24-Mrz 25

STEIERMARK

pro Person ab

245 € 
im Doppelzimmer

©
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ALDI Reisen
Reisegutscheine

KANNST DU DAS
LÖSEN?

Finde heraus, welche Zahl sich hinter  
dem Fragezeichen verbirgt.

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 1 Teilnahmezeitraum: 01.09. – 30.09.2024. Teilnahmeberechtigt sind alle volljährigen Personen mit Wohnsitz in Deutschland. Die Teilnahme am Gewinnspiel erfordert die   
  Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. Gewinner werden per Los ermittelt. Veranstalter der Aktion ist die ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37,  
  45476 Mülheim. Die vollständigen Teilnahmebedingungen wie auch Informationen zum Datenschutz und deinen Betroffenenrechten findest du auf  
  www.aldi-gewinnspiele.de/reiseraetsel. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

RÄT  EL

16-tägige Badereise auf Sansibar 
(Tansania) für 2 Personen

MITMACHEN 
& GEWINNEN!1

= 

+

+

+

+

+

+

- -

= 30

= 34

= 6

??

aldi-gewinnspiele.de/reiseraetsel



UNSERE TOP DEALS DER WOCHE!
TOLLE REISEN ZU EXKLUSIVEN PREISEN!

• 15-tägig inkl. Flug
• 4-Sterne-Hotels mit Halbpension 

(während der Rundreise) 
• 5-Sterne-Hotel mit All Inclusive 

(Badeaufenthalt)

Reisezeitraum: Okt 24-Mrz 25
Reise-Hotline: 02634 9626392
Reise-Code: RXU051 

RUNDREISE MIT BADEAUFENTHALT

VORTEIL: Inkl. Folklore-Abend i. W. v. ca. 50 € p. P.

TÜRKEI - KAPPADOKIEN

Kappadokien

• 13-tägig inkl. Flug • Mittelklassehotels/-
Lodges mit Frühstück • 200 € Rabatt an 
ausgewählten Terminen & Bootsfahrt in 
Kapstadt i. v. W. 60 € p. P. geschenkt

Reisezeitraum: Nov 24-Okt 25
Reise-Hotline: 02634 9626392
Reise-Code: RUR062

SÜDAFRIKA

pro Person ab

2.299 €
im Doppelzimmer

VORTEIL: Inkl. Ausflüge und Eintritte 
i. W. v. ca 250 € pro Person 

• 14-tägig inkl. Flug • Mittelklassehotels 
mit Frühstück • Inkl. Aktivitäten & 
Parkeintritte i. W. v. ca. 480 € p. P.

Reisezeitraum: Feb-Okt 25
Reise-Hotline: 02634 9626392
Reise-Code: R4W090

USA – WESTKÜSTE

VORTEIL: Inkl. San Fransico Bay Cruise 
i. W. v. ca. 40 € pro Person

Jetzt anmelden und 
30 € Gutschein1 sichern auf
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
geschenkt!

• 16-tägig inkl. Flug 
• Premium-Plus-Schiff MSC Virtuosa 

mit Vollpension
• Trinkgelder i. W. v. ca. 168 € p. P.

Reisezeitraum: Jan-Feb 25
Reise-Hotline: 02634 9626393
Reise-Code: K8C395

KARIBIK - ANTILLEN

VORTEIL: Inkl. All Inclusive-Getränkepaket 
Easy i. W. v. ca. 546 € pro Person

pro Person ab

2.599 €
in der 2er-Innenkabine A

pro Person ab

2.699 € 
im Doppelzimmer 

2.899 €

Bei Buchung vom 
16.9. – 29.9.24

pro Person ab

499 € 
im Doppelzimmer 

599 €

Premium-Plus-Schiff
MSC Virtuosa San FranciscoKrüger Nationalpark

Jetzt scannen 
& deinen Deal auf 

aldi-reisen.de/deals
buchen!

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
Preise gültig ab 16.9.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent. Weitere Details auf
aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage 
vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise 
(Einsicht auf aldi-reisen.de). 1Nur 1 Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist 
nur online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf 
Kreuzfahrten mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten.  Der Gesamtreisepreis deiner 
Reise muss mindestens 250 € betragen.

M-2024-01857_ALDI_Sued_HHF_Anzeige_KW39_183x307mm.indd   1M-2024-01857_ALDI_Sued_HHF_Anzeige_KW39_183x307mm.indd   1 27.08.24   12:0127.08.24   12:01

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

²

CRANE
Yogamatte 
Versch. Modelle, 
TPE, griffige Oberfläche für optimalen 
Halt, Maße ca.: 180 x 70 x 0,4 cm bzw. 
180 x 70 x 0,7 cm, je Stück

CRANE
Yoga-Balance-  
oder Plank-Board
Trainiert Balance, Koordination 
und die Tiefenmuskulatur, Maße 
ca.: 72,5 x 27,5 bzw. 49 x 33 cm, 
3 Jahre Garantie, je Stück

24.99*

CRANE
Wellness-Sortiment
Versch. Modelle, ideal zur Selbst-
massage und zum Entspannen 
nach dem Sport 

9.99*

Massageball-
Set, 5-tlg. 

Flexibler Massage-
stab, Stück

Nacken-Massage-
kissen, Stück

Fuß-Massage-
Set, 4-tlg.

Weitere  
Farbe

Yoga-Balance- 
Board

Plank-Board

Protein-Shaker 
oder Trinkflasche
Versch. Modelle, Fassungs-
vermögen ca.: Shaker mit 
Pulverfach: 482 ml, Shaker: 
620 ml, Trinkflasche: 2 l, 
je Stück

CRANE
Yogakissen
Versch. Farben, Bezug: 100 % Baumwolle, 
Maße ca.: 30 x 30 x 15 cm, je Stück

12.99*

Weitere  
Farbe

Ideal für alle Yoga-Meditationen, 
-Ebenen und -Stile

Mit praktischer Trageschlaufe

9.99*

Weitere  
Farben

Mit praktischem  
Tragegurt

MEHR SPORTARTIKEL
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

4.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Shaker mit  
praktischer  
Mischkugel

Trinkflasche mit  
motivierender  
Füllangabe

Trinkflasche

Weitere  
Farben

2.49*

Pharamzeutischer Unternehmer 
bzw. Inverkehrbringer Zinksalbe und 
Muskel-Aktiv-Kühlgel: Medizina 
Natura GmbH, Langgasse 42, 65183 
Wiesbaden, Inverkehrbringer Wund- 
und Brandgel: pharma-aktiva GmbH, 
Eisenbahnstraße 49, 66424 Homburg

VITALIS
Wund-/Muskel  pflege-Mix
Arzneimittel: Zinksalbe,  
Wirkstoff: Zinkoxid, zur Unterstüt-
zung der Wundheilung, Medizin-
produkt: Wund- und Brandgel bzw. 
Kosmetikum: Muskel-Aktiv-Kühlgel, 
je 100-ml- bzw. 100-g-Packung, 
l-Preis bzw. kg-Preis 24.90

Shaker mit und ohne 
Pulverfach erhältlich

Gutes für alle.

ab Do. 26.9.

²  Zinksalbe: Anwendungsgebiet: Zur Unterstützung der Wundheilung, auch bei nässenden oder juckenden Wunden und Schrunden. Enthält Woll-
wachsalkohol, sowie Cetylstearylalkohol. Packungsbeilage beachten! Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen  
Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Für Kinder unzugänglich aufbewahren.

aldi-sued.de/holz



Mo. 23.9. – So. 6.10.

An der Kasse oder online Gutscheincode kaufen.

DEALS-PIN auf aldi-deals.de aktivieren. 

Gutscheincode bei ATG TICKETS
bis zum 17.11.2024 einlösen. 

SO EINFACH GEHT‘S:
1.

2.

3.

PLU: 25072 aldi-deals.de

JETZT IN DEINER ALDI SÜD FILIALE ODER ONLINE ERHÄLTLICH

aldi-deals.de
Ersparnis im Vergleich zum regulären Tageseintrittspreis. Gutscheincode berechtigt im Zeitraum vom 23.9. – 17.11.2024 zum Bezug eines Musicaltickets der Platzkategorie 2 für ausgewählte Shows bis 30.9.2025. Bis 31.12.2027 kann der
Code für den Kauf regulärer Tickets genutzt werden, ggf. ist eine Zuzahlung erforderlich. ATG Entertainment behält sich Änderungen des Spielplans u. der Shows vor. Barauszahlung, Umtausch o. Rückgabe der Codes ausgeschlossen. Gutscheincode nur gültig 
für ausgewählte Vorstellungen, Platzkategorien und Plätze nach Verfügbarkeit und solange der Vorrat reicht. Pro Auftrag können je nach Versandart Versandkosten hinzukommen. Kombination mit anderen Ermäßigungen o. Aktionen ausgeschlossen.
Kein Einlass für Kinder unter 3 Jahren. Vorlage des Codes berechtigt nicht zum Einlass in ein Theater. Vertragspartner ist ATG Ticketing & Sales GmbH, Lippeltstraße 1, 20097 Hamburg.

1

69.001

Wertgutschein für ein
Ticket der Platzkategorie 2

Nur 50€
SPAREN 1

BIS ZU

ERLEBE KULT-
MUSICALS & SHOWS
ZUM ALDI PREIS!

HOME CREATION
Kunstfell-Teppich
Versch. Modelle, für den Innenbereich, 
100 % Polyester (recycelt), Rückseite 
mit Anti-Slip-Beschichtung, je Stück

24.99*

HOME CREATION
Kunstfell-Sitzkissen
Versch. Modelle, 
100 % Polyester, rutschfeste 
Unterseite, Maße ca.: eckig: 
35 x 35 cm, rund (Ø): 34 cm 

3.99*

2er- 
Packung

Weitere  
Farbe

Florhöhe 
ca.: 3 cm

Eckig,  
langes Haar

Rund, 
kurzes Haar

NOVITESSE
Supersoft- 
Spannbetttuch
Versch. Farben, 95 %  
Baumwolle, 5 % Elasthan, 
passend für eine Matrat-
zenhöhe bis ca. 20 cm,  
Maße ca.: 180–200 x  
200–220 cm, je Stück

12.99*

Wand- und Deckenfarbe
Versch. Farben, matt, für den Innen-
bereich, Ergiebigkeit ca.: 160 ml/m2 
pro Anstrich auf glatten Oberflächen, 
je 2,5-l-Packung, l-Preis 5.20

Weitere Farbe, 
kurzes Haar

Rund, 
langes Haar

Weitere  
Farbe

Weitere Farbe,
Florhöhe 
ca.: 2 cm

Weitere Modelle, rechteckig

Florhöhe ca.: 3 cm
Florhöhe ca.: 2 cm

2

Steingrau

Schiefergrau

MEHR SPANNBETT- 
TÜCHER ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

12.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Champagner

Pudergrün

Geruchsarm
Leicht zu verarbeiten
Wasserverdünnbar

Gutes für alle.
²  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner:  
ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ab Do. 26.9.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



JETZT  
KLICKEN  

UND  
KOSTENLOS  
ANMELDEN1

JETZT KEINE ANGEBOTE  
MEHR VERPASSEN.

UNSER PROSPEKT
AUF WHATSAPP.

   Kostenlose Anmeldung1

   Jede Woche aktuelle Prospekte  
und weitere News bequem aufs 
Smartphone erhalten

Mehr Infos zur Anmeldung: 
aldi-sued.de/whatsapp

HOME CREATION
Kubus- 
Aufbewahrungsbox
Versch. Farben, mit Griffmulden,  
Montage durch Stecksystem, Traglast 
bis zu 10 kg, Maße/Fassungsvermögen 
ca.: 30 x 30 x 30 cm/25,5 l, je Stück

9.99*

HOME CREATION
Laternen- oder  
Kaminkerzen
Versch. Modelle, selbstlöschend, 
RAL-zertifiziert 

6.99*

Taschenkalender 2025
Versch. Designs, Format ca. DIN A6,  
1 Woche/2 Seiten, mit Gummiband 
und Satin-Lesezeichen, je Stück

4.99*

Weitere  
Farben

2er-Set

Stück

Weitere  
Farben

²

Geeignet für gängige 
Kastenregale

ab Do. 26.9.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

aldi-sued.de/holz



Tischleuchte

CASALUX
2-in-1-Solar-LED- 
Flammenlicht
Versch. Farben, Lichtfarbe: Warm-
weiß, mit Lichtsensor, Maße (Ø x H) 
ca.: 12 x 13,5 cm bzw. 12 x 120 cm mit 
Erdspieß, 3 Jahre Garantie, je Stück

7.99*

LED-Deckenleuchte
Versch. Modelle,  
Lichtfarbe: Warmweiß,  
2700 K, 12 bzw. 17 W,  
mit Sofort-Start, je Stück

19.99*

CASALUX
LED-Leuchtmittel
Versch. Modelle, Lichtfarbe: 
Warmweiß, 2700 K, nicht dimm-
bar, durchschnittliche Lebens-
dauer ca.: 25000 Std. 

Weitere  
Farbe

Mit Erdspieß zur 
einfachen Montage

LED-Birne, E27, 
470 lm, 4,2 W

LED-Tropfen, E14, 
470 lm, 4,2 W 

LED-Reflektor,  
GU10, 500 lm, 4,5 W 

LED-Kerze, E14, 
470 lm, 4,2 W 

Weitere Modelle

2.99*

2er- 
Packung

Auch als  
Tischleuchte nutzbar

Abgerundetes 
Design,  
Ø ca.: 32 cm

Badezimmer-Deckenleuchte:  
IP44-Spritzwasserschutz

Mit einstellbarem 
Bewegungssensor

LED-Birne, E27, 
806 lm, 7,3 W

GARDENLINE
Herbstpflanzen
Versch. Sorten und Farben, 
Höhe ca.: 15–30 cm 

Calluna vulgaris  
„Up Down Girls®“, 2.69*

Calluna vulgaris  
„Rasta Girls® “, 2.69*

Viola, 1.99*

Leuchtendes Farb-
spiel vom Herbst 
bis in den Winter

ab 1.99*

Weitere  
Farben

MEHR PFLANZEN
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

ab Do. 26.9.

Gutes für alle.

warmweiß: 2.700 K

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

GARDENLINE
Chrysanthemen 
oder Callunen
Versch. Sorten und Farben, 
im ca. 10,5- bzw. 19-cm-
Kulturtopf, Höhe ca.: 
20–45 cm, je Stück

Farbenfrohe Blütenpracht  
für Balkon, Terrasse oder Beet

Winterhart/mehrjährig

ab 0.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Chrysanthemen-
Busch „Trio“, 2.99*

Weitere  
Farbe

Calluna vulgaris  
„Beauty Ladies®“, 0.99*



Jetzt hier klicken und durchblättern:

CROFTON
Energiespar-Pfanne
Versch. Modelle und Größen, robuste 
Stahl-Emaille-Qualität, spülmaschi-
nengeeignet, je Stück

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Ø ca.: 24 cm, 
13.99* Ø ca.: 28 cm, 

15.99*

ab 8.99*

Trägt durch extrem schnelles 
Aufheizen zur Energiekos-
ten-Ersparnis bei

PPG-Eterna™-Anti-
haftbeschichtung mit 
Hitzekontroll-Logo

EASY HOME
6-fach-Steckdosenleiste
Versch. Farben, erhöhter Berührungsschutz, 
230 V~, 50 Hz, 16 A, max. 3680 W, Kabel-
länge ca.: 2 m, 3 Jahre Garantie, je Stück

12.99*

Mit Hauptschalter und zu-
sätzlichen Einzelschaltern

Weitere  
Farben

DR. BECKMANN®

Magic Leaves
Waschmittel-Blätter, 
versch. Sorten, je 50 
 Wäschen, je Packung, 
Preis je Anwendung 0.13

6.49*

Ø ca.: 18 cm,
8.99*

Ø ca.: 14 cm,
8.99*

Ø ca.: 20 cm,
8.99*

Weitere Modelle

Mini-Energiespar-Wok

Mini-Energiespar-Stielkasserolle

Mini-Energiespar-Pfanne

Ø ca.: 18 cm,  
8.99*

PPG-Quantum2™- 
Antihaftbeschichtung

aldi-sued.de/sortiment-september-2024

DEINE GENUSSMOMENTE
IM SEPTEMBER.
Alles für deine Weinprobe:  
quer durch Europa bis hin  
nach Übersee und prickelnder 
Genuss — dazu die passende  
Käsevielfalt. Jetzt entdecken  
im SORTIMENTSPROSPEKT 
SEPTEMBER — natürlich 
zum Original ALDI Preis.

Für alle Herdarten
inkl. Induktionsherde
geeignet.

Große Modelle (Ø ca.: 24 bzw. 28 cm): 
Für alle Herdarten inkl. Induktion geeignet.
Mini-Modelle (Ø ca.: 14, 18 bzw. 20 cm): 
Für alle Herdarten inkl. der meisten 
Induktionsherde geeignet.

Waschmittel-Blätter  
sind 100 % wasserlöslich
Einfach und leicht zu transportieren
Strahlend saubere Wäsche

ab Do. 26.9.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein.  Alle Artikel ohne Dekoration.

¹  Im Vergleich zu herkömmlichen Aluminiumpfannen, Vergleichsbeispiel: 5 Minuten Spiegeleier braten auf einem Induktionskochfeld. 
 Bestätigt durch das Prüfinstitut Bureau Veritas.

Betrifft alle  
Mini-Modelle  
und Energie - 
 spar-Pfanne,  
Ø ca.: 24 cm.

www.tuv.com ID 1111258272

Betrifft die 
Energiespar-
Pfannen Ø 
ca.: 24 bzw. 
28 cm.

1



LILY & DAN
Outdoor-Teddy-Jacke
Versch. Modelle, Oberstoff und 
Futter: 100 % Polyester (recycelt), 
Größen: 122–152, je Stück

LILY & DAN
Baby-Bodys
Versch. Modelle,  
100 % Baumwolle (Bio),  
Größen: 62/68–98/104, je Set

Jacke
Versch. Designs,  
Oberstoff/Futter:  
100 % Polyester  
(recycelt), Größen: 
92–116, je Stück

9.99*

Weiteres 
Design

LILY & DAN
Freizeitschuhe
Versch. Farben, Obermaterial: 
100 % Baumwolle, Innenmate-
rial: 100 % Polyester, Laufsohle: 
100 % TPR, Größen: 23–28,  
je Paar

4.99*

Weitere  
Farbe

LILY & DAN
Motivsöckchen
Versch. Designs und Material-
zusammensetzungen mit mind. 
66 % Baumwolle (Bio),  
Größen: 23/26–35/38 

3.99*

7 Paar

3er-Set

4.99*

2er-/ 
3er-Set

LILY & DAN
Leggings
Versch. Farben,  
95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 92–152 

4.99*

2er-Set

Weiteres  
2er-Set

Größen:  
23–28

Größen:  
26–28

Größen:  
23–26

Organic  
Certified by USB

006708 
www.global-standard.org

Weitere 2er-Sets

Weitere  
3er-Sets

Weitere Designs 

6.99*

Tiefpreis- 
Highlight

Weiteres Modell 
mit Kapuze

Weitere 
Modelle 1  LILY & DAN

Hose
Versch. Modelle, 100 % 
Baumwolle bzw. 84 % Baum-
wolle, 14 % Polyester, 2 % 
Elasthan (LYCRA®), Größen: 
122–152, je Stück

7.99*1

ab Do. 26.9.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

1  Peppa Pig: © 2024 ABD Ltd/Hasbro/HCPL Ltd.  PJ Masks: © 2024 FrogBox/ Ent. One UK Ltd/Hasbro.

Mit          -Baumwolle
Einfach nachhaltiger kleiden

© 2024 ABD Ltd/Hasbro/HCPL Ltd.

1

1

ASCE ALDI SÜD GMBH, 
MICHAEL-WALZ-GASSE 180, 
5020 SALZBURG, AUSTRIA

© 2024 Hasbro/
HCPL Ltd./Frog Box

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



Beschäftigungsbuch  
oder -block
Versch. Titel, z. B. Beschäf-
tigungsblock „Finde den 
Fehler“, ca. 80 Seiten,  
2–7 Jahre, je Stück

2.99*

CRANE
Laufweste
Für Damen und Herren, 
versch. Farben, Oberstoff: 
100 % Poly ester (recycelt), 
Futter/Füllung: 100 % Poly-
ester, elastische Ware:  
93 % Polyester, 7 % Elasthan, 
Damen: S (36/38)–L (44/46), 
Herren: M (48/50)–XL (56), 
je Stück

11.99*

2  CRANE PREMIUM
Kappe oder Hut
Für Damen und Herren, 
versch. Farben, 100 % 
Polyester, Einheitsgröße, 
je Stück

5.99*

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe, 

für Damen Weitere  
Farbe

Mit dekorativem 
Reflexdruck

3  CRANE PREMIUM
Trail-Regenjacke
Für Damen und Herren, versch. 
Farben, 100 % Polyester, Größen: 
Damen: S (36/38)–L (44/46),  
Herren: M (48/50)–XL (56), je Stück

17.99*

4  CRANE PREMIUM
Trail-Zipp- 
Off-Hose
Für Damen und Herren, 
versch. Farben, atmungs-
aktiv, Material: 60 % 
Elas tomultiester, 40 % Poly-
ester, Taschenbeutel-Futter: 
100 % Polyester, Größen: 
Damen: S (36/38)– 
L (44/46), Herren:  
M (48/50)–XL (56), 
je Stück

17.99*
2

4

3

3

CRANE
Sommer-Laufschuhe
Versch. Farben, Obermaterial: 
Polyester kombiniert mit PU-
Hotprint, Futter: Polyester, 
EVA-Decksohle mit Gel-Pad, 
bedeckt mit Polyester, Lauf-
sohle: Phylon mit TPR-Ein-
sätzen, Größen: 38–40, 42–44, 
je Paar

17.99*

Größen: 
42–44

Größen: 
38–40

Niedrig 
oder  

knöchellang

CRANE
Fitness-Socken
Für Damen und Herren, 
versch. Modelle und Material-
zusammensetzungen,  
Größen: 35/38–43/46 

3.99*

3 Paar

Weiteres 
3er-Paar, 

niedrig oder 
knöchellang

ab Do. 26.9.

Gutes für alle.
²  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfüg-
bare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

aldi-sued.de/holz

AUCH ONLINE
ALDI-ONLINESHOP.de

2



Gestalte deine Lieblingsmotive  
auf aldi-foto.de

DEIN FOTO 
ALS  WANDBILD 
GROSS HERAUSBRINGEN.

Acrylglas – Fine Art Print 
für dein Zuhause  

Produktdetails:
• Außergewöhnliche Farbbrillanz 
• Besonders farbintensive Darstellung
• Zwei Acrylglas-Varianten wählbar
• Standard: fotorealistischer 6-Farb-Direktdruck 
• Premium: 12-Farbdruck auf Qualitäts-Fotopapier
• Optional Acrylglas-Aufhängung erwerbbar

Deine Fotos auf Leinwand:
günstig und hochwertig. 
 
Produktdetails:
• 2 cm starker Keilrahmen
• Sorgfältig von Hand gespannt
• Gedruckt mit lösemittelfreier Latextinte von HP
• UV-resistent für langanhaltende Farben
• Fotoleinwand in 14 Formaten erhältlich

 5 € Rabatt1 auf deine Bestellung mit dem Gutscheincode:    RABATT5 

Schnell & einfach per 
Smartphone gestalten

1  Angebot gültig auf das gesamte Sortiment ab einem Mindestbestwellwert von 20 €. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und 
Irrtümer vorbehalten. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und nur solange der Vorrat reicht. Gutscheincode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Ab einem Bestellwert von 20 € wird 
ein Rabatt von 5 € vom Warenwert abgezogen. Kein Rabatt auf Versandkosten. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

HIER KLICKEN 
UND BESTELLEN!



Mo. 16.9. – So. 29.9.

Angebot gültig nur bei Aldi-Deals und für Dyn Neu-Abonnenten während des Aktionszeitraums vom 16.9.2024 bis 29.9.2024. Gutscheincode im Bestellprozess auf www.dyn.sport
im Schritt „Bezahlen“ einlösen. Gutschein-Code gültig für eine Bestellung bis einschließlich 31.12.2025. Wird das Abo nicht mit einer Frist von 14 Tagen zum Ende der Laufzeit
gekündigt, verlängert sich dieses in ein Monatsabo zum regulären Preis von 14,50 € pro Monat. Vertragspartner nach Einlösung ist Dyn Media GmbH, Universitätsstraße 71, 50931 Köln.

1

Alle Spiele der easyCredit Basketball Bundesliga,
DAIKIN Handball-Bundesliga,
Volleyball Bundesliga, Tischtennis Bundesliga,
Hockey-Bundesliga – und vielen mehr

NUR FÜR KURZE ZEIT:
SPITZENSPORT  AUF DYN
ZUM ALDI PREIS.

19.001

für 3 Monate DYN
statt 43.50 €

Nur 56% SPAREN 1

JETZT

JETZT KAUFEN AUF ALDI-DEALS.DE

Sieben Tage die Woche,
alles live und auf Abruf

Angebot exklusiv bei
ALDI Deals



ALTENBURGER
Ziegenkäse
Versch. Sorten, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 13.27

1.99*

 UVP 2.89

-31 %

MÜLLER®

Kalinka Kefir  
oder Ayran
Je 500-g- bzw. 500-ml- 
Packung, kg- bzw. l-Preis 1.38, 
zzgl. Pfand 0.25

0.69*

 UVP 1.29

-46 %

KÜHLUNG

BARILLA
Pesto
Versch. Sorten, 
 je 190- bzw. 200-g-Glas, 
kg-Preis 10.47 bzw. 9.95

1.99*

 UVP 3.49

-42 %

DR. OETKER
High-Protein-
Pudding oder 
-Milchreis
Versch. Sorten, je 400-g-
Becher, kg-Preis 4.48

1.79*

 UVP 2.59

-30 %

0.44*

 UVP 0.99

-55 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

BARILLA
Pastasauce
Versch. Sorten,  
je 400-g-Glas,  
kg-Preis 4.23

1.69*

 UVP 3.39

-50 %

LANDLIEBE
Vollmilch-Pudding
Versch, Sorten,  je 225-g- 
Becher, kg-Preis 1.96

KÜHLUNG

Die passenden 
BARILLA  

Pasta  
findest du im 

Innenteil.

ab Fr. 27.9.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

BIS ZU

-55 %
SPAREN.



ÜLTJE
Fusion
Erdnüsse mit Gewürz, 
versch. Sorten, je 150-g-
Packung, kg-Preis 9.93

1.49*

 UVP 1.99

-25 %

TESOROS DEL SUR
Artischockenherzen
Versch. Sorten,  
je 340- bzw. 350-g-Glas,  
Abtropfgewicht je 200 g, 
kg-Preis 9.95/Abtropf-
gewicht

1.99*

Tiefpreis-
Highlight

BBQ
Maiskolben
500-g-Packung,   
kg-Preis 2.98

1.49*

Tiefpreis-
Highlight

TIEFKÜHLUNG

CONDITOREI  
COPPENRATH & WIESE
Lust auf Kuchen
Versch. Sorten, je 490-, 550-g-
Packung, kg-Preis 7.12  bzw. 6.35

3.49*

Tiefpreis-
Highlight

MIONETTO
Prosecco DOC  
Treviso Brut
Trockener Spumante aus 
der Provinz Treviso, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 8.65

6.49*

 UVP 9.79

-33 %

TULLAMORE D.E.W. 
 ORIGINAL®

Irischer Whiskey
Dreifach destilliert,  
40 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 19.99

13.99*

 UVP 20.99

-33 %

BAILEYS™
Irish Cream
Versch. Sorten, 17 % vol.,  
je 0,5- bzw. 0,7-l-Flasche,  
l-Preis 19.98 bzw. 14.27 

9.99*

 UVP 12.99

-23 %

QUELLBRUNN
Aqua Plus
Versch. Sorten, je 0,5-l-
Flasche, l-Preis 0.50,  
zzgl. Pfand 0.25

0.25*

Tiefpreis-
Highlight

ab Fr. 27.9.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

Auch als 6er-Pack  
erhältlich



BARILLA
Pasta
Versch. Sorten,  
je 1-kg-Packung 

1.89*

 UVP 4.59

-58 %
JACK’S FARM
Chicken Nuggets
1-kg-Packung 

5.79*

Tiefpreis-
Highlight

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

SPEISE ZEIT
Pommes frites oder 
Wellen schnittpommes
Je 2,5-kg-Packung, kg-Preis 1.60

GUT DREI EICHEN
Münchner Weißwurst
Mit Petersilie verfeinert,  
2 x 500 g = 1-kg-Packung 

5.79*

Tiefpreis-
HighlightKÜHLUNG

Die passenden 
BARILLA  

Saucen  
findest du im 

Innenteil.

3.99*

-15 %1

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
Gutes für alle.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ Im Vergleich zum Artikel Pommes frites oder Wellenschnittpommes, 1 kg, aus unserem Standardsortiment, 
bezogen auf den Grundpreis.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
ab Fr. 27.9.

BIS ZU

-58 %
SPAREN.

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

2



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

BACK FAMILY
Weizenmehl,  
Type 405
Qualitätsmehl, 2-kg- 
Packung, kg-Preis 0.55

BISCOTTO
Waffelmix-Eimer
Schaumzucker-Waffeln, 
 600-g-Eimer, kg-Preis 6.65

3.99*

Tiefpreis-
Highlight

CHOCEUR
XXL-Nussknacker
Vollmilch, mit ganzen  
Haselnüssen, 300-g-Tafel,  
kg-Preis 7.30

4

4

BISCOTTO
Dänisches Buttergebäck
Je 750-g-Dose, kg-Preis 6.65

4.99*

Tiefpreis-
Highlight

Dose in versch. Designs

1.09*

-16 %3

ORYZA
Jasminreis
1,1-kg-Packung, 
kg-Preis 3.17

3.49*

 UVP 4.99

-30 %
2.19*

-26 %5

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  
ab Fr. 27.9.

2  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; 
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl 
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.³  Im Vergleich zum Artikel Weizenmehl, 1 kg,

  aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis. 4 Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade- 
  deutschland.de/siegel. ⁵ Im Vergleich zum Nussknacker, 100 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



1

DANONE
Activia®-Joghurt
Versch. Sorten, je 8 x 115 g = 
920-g-Packung, kg-Preis 3.13

2.88*

Tiefpreis-
Highlight

ARLA®

Kærgården
Versch. Sorten, je 400-g- 
Packung, kg-Preis 5.73

2.29*

Tiefpreis-
Highlight

ARLA®

Buko-Frischkäse
Versch. Sorten, je 300-g- 
Packung, kg-Preis 4.30

1.29*

 UVP 2.69

-52 %

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

HERTA
Kochschinken
Versch. Sorten, je 140-g- 
Packung, kg-Preis 14.21

1.99*

Tiefpreis-
Highlight

ALMARE
Norwegischer 
Räucherlachs
20 g gratis, in hauchdünnen 
Scheiben, 220-g-Packung,  
kg-Preis 21.77

4.79*

Tiefpreis-
Highlight

XXL  XXL    XXL    XXL    XXL    XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 

XXL  XXL    XXL    XXL    XXL    XXL XXL XXL XXL XXL XXL XXL 
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.¹ Mind. 30 % weniger Fett als vergleichbare Frischkäse der Doppelrahmstufe.

ab Fr. 27.9.

Gutes für alle.

BIS ZU

-52 %
SPAREN.



HOFBURGER
Gouda
In Scheiben, 600-g- 
Packung, kg-Preis 5.55

3.33*

Tiefpreis-
Highlight

MILSANI
H-Schlagsahne
Mind. 30 % Fett, 3 x 200-g- 
Becher = 600-g-Packung,  
kg-Preis 3.82

TIEFKÜHLUNG

SPEISE ZEIT
Mozzarella-Sticks XXL
700-g-Packung,
kg-Preis 7.13

4.99*

Tiefpreis-
Highlight

KÜHLUNG

LANDBECK
Salametti 
XXL
Minisalamis, versch. Sorten,  
je 200-g-Packung, kg-Preis 18.95

3.79*

Tiefpreis-
Highlight

MILRAM
Käsescheiben
Versch. Sorten, je 260-g- 
Packung, kg-Preis 11.50

2.99*

Tiefpreis-
HighlightKÜHLUNG

2.29*

-22 %2

I-T-W.DE

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

3

² Im Vergleich zum Artikel H-Schlagsahne, 200 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.
3  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen;  

die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl  
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

ab Fr. 27.9.
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ALMARE
Thunfisch
Mit Gemüse in Dressing,  
2 x 185 g = 370-g-Packung, 
kg-Preis 6.19

2.29*

Tiefpreis-
Highlight

LANDBECK
Schinken- 
Bockwürstchen
10 Stück, in Eigenhaut  
geräuchert, 1060-g-Glas, 
Abtropfgewicht 720 g,  
kg-Preis 7.63/Abtropfgewicht

GOLDEN SEAFOOD
Fischstäbchen
30 Stück, 900-g-Packung, 
kg-Preis 4.99

BBQ
Hähnchen- 
Schenkel, gewürzt
Mit Rückenstück, 
2-kg-Packung, kg-Preis 3.50

6.99*

Aktion

MEINE METZGEREI
Puten-Ministeaks
Aus dem Putenbrustfilet, 
1-kg-Packung

TIEFKÜHLUNG

8.99*

Aktion

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

NADLER
Sahne-Heringsfilets
Versch. Sorten, je 440-g- 
Packung, kg-Preis 4.52

1.99*

 UVP 3.89

-48 %

Betrifft die Artikel Schinken- 
Bockwürstchen, Puten-Ministeaks  
und Hähnchen-Schenkel, gewürzt  
auf dieser Seite.

4.49*

-16 %2

KÜHLUNG

5.49*

-16 %3

1

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen.  

Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Servier-
vorschlägen. ¹ Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de ² Im Vergleich zum Artikel Fischstäbchen,  
450 g, aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis. ³ Im Vergleich zu Schinken-Bockwürstchen, Abtropfgewicht 250 g, aus unserem  
Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 
ab Fr. 27.9.

BIS ZU

-48 %
SPAREN.

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

4



FrOne-Pot-Pasta  
mit Hackfleisch

Do
MiKürbiscremesuppe

Kürbis mit Quinoa-Füllung Di
MoKürbis-Flammkuchen  

mit Feta

Backfisch mit Kürbispüree

aldi-sued.de/kochwoche

LECKER DURCH  
DIE WOCHE.  
1x EINKAUFEN,  
5x KOCHEN, 
4 PORTIONEN.

GOLDEN SEAFOOD
Garnelen
Mit aufgeschnittener Schale, ohne 
Kopf, entdarmt, einzeln entnehmbar, 
roh, Nettogewicht = Abtropfgewicht = 
720-g- Packung, kg-Preis 11.10/ Netto-
gewicht = Abtropfgewicht

7.99*

Tiefpreis-
Highlight

GOLDEN SEAFOOD
Lachsfiletportionen
Mit Haut, praktisch gräten-
frei, küchenfertig, 4 x 125 g = 
500-g-Packung, kg-Preis 19.98

9.99*

Tiefpreis-
Highlight

BBQ
Jumbo- 
Garnelenspieße
Versch. Sorten, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 19.95

3.99*

Aktion

MEINE METZGEREI
Schweine- 
Hackfleisch
1,5-kg-Packung, 
kg-Preis 4.66

6.99*

Aktion

5

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

FRISCHFLEISCHI-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

4

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 
Gutes für alle.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

⁴  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsfor-
men erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 
5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als 
auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

⁵ Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org

ab Fr. 27.9.

JETZT DIE 
KOCHWOCHE 

ENTDECKEN

Servie
rvo

rsc
hla

g



NUR NUR NATUR
Bio-Dinkelvollkorn-
Krusti
Aus dem Backofen, je Stück

0.59

100 % natürliche 
Inhaltsstoffe

Im Steinofen gebacken

Lange Teigführung

NACH HOHEN NATURLAND-  
STANDARDS ZERTIFIZIERT 1

MÖGLICHST SCHONENDE  
HERSTELLUNGSVERFAHREN

MIT NATÜRLICHEN 
INHALTSSTOFFEN

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle. ¹ Betrifft alle Artikel auf den Seiten 30 und 31.Mehr auf aldi-sued.de/nur-nur-natur

Serviervorschlag

Mit dem Kauf von Naturland-zertifizierten  
Produkten von ALDI SÜD unterstützt du das 
Naturland-Förderprogramm Artenvielfalt. 
Mehr Infos auf: aldi-sued.de/naturland

Serviervorschlag mit Hilfe  
von KI generiert.

DINKELVOLLKORN-KRUSTI 
MIT PISTAZIEN-CREME

JETZT KLICKEN  
UND REZEPT 
ENTDECKEN:

Genuss pur:



NUR NUR NATUR
Bio-Steinofen- 
V ollkornlaib
Aus dem Backofen, 
je Stück 

NUR NUR NATUR
Bio-Roggen- 
vollkornbrot
Aus dem Backofen, 
je Stück

2.19

2.49

NUR NUR NATUR
Bio-Bergbauern-
Weichkäse
Versch. Sorten,  
versch. Gewichte, 
z. B. 194 g, kg-Preis 17.99

3.49
NUR NUR NATUR
Bio-Leinöl, 
nativ
250-ml-Flasche,
l-Preis 5.40

1.35

NUR NUR NATUR
Bio-Vollkornflocken
Emmer oder Dinkel, je 500-g- 
Packung, kg-Preis 3.50

1.75

NUR NUR NATUR
Bio-Senf
Versch. Sorten,  
je 160-ml-Glas, l-Preis 12.44

1.99

KÜHLUNG

Im Steinofen 
gebacken

Aus handwerklicher 
Landkäserei

Aus schonend  
verarbeiteter Milch

Weizenfrei

Reich an Omega-
3-Fettsäuren

Kaltgepresst

Rohkostqualität

100 % natürliche Inhaltsstoffe

Schonend kalte Herstellung

Mit naturtrübem Apfelessig 
aus deutschen Äpfeln

Wir legen großen Wert auf den  
unverfälschten, natürlichen  

Geschmack unserer Produkte und 
setzen dafür auf möglichst schonende  

Herstellungsverfahren. 
Unsere Brote bekommen daher zum 

Beispiel extra lange Reifezeiten.

NUR NUR 
SCHONENDE HERSTELLUNG

NUR NUR NATUR
Bio-Salami
Klassik, 80-g-Packung, 
kg-Preis 24.88

1.99

KÜHLUNG

Ganzjähriger Auslauf und Platz

Extra Tierwohlkontrollen

100 % natürliche Inhaltsstoffe

Ohne Hefe

Lange Teigführung

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

Serviervorschlag

Serviervorschlag



WESTMINSTER
Kamillentee
37,5-g-Packung, kg-Preis 23.73

0.89

WESTMINSTER
Pfefferminztee
56,25-g-Packung, kg-Preis 15.82

0.89

WESTMINSTER
Ingwertee
Versch. Sorten, je 43,75, 45- bzw. 
 50-g-Packung, kg-Preis 27.20, 26.44
bzw. 23.80

1.19

BISCOTTO
Spritz - 
gebäck
Versch. Sorten,  
je 300-g-Packung, 
kg-Preis 6.63

1.99

BISCOTTO
Butterkeks
Versch. Sorten, 2 x 200 g = 
400-g-Packung, kg-Preis 4.73

1.89

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer 
Butterkeks und Spritzgebäck.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

KLEINE PAUSE MIT 
TEE & GEBÄCK.

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.



WESTMINSTER
Früchtetee-Mix
Versch. Sorten, je 75-g-Packung, 
kg-Preis 18.53 

1.39

WESTMINSTER
Ländertee1

Versch. Sorten,  
je 50- bzw. 55-g-Packung,  
kg-Preis 27.80 bzw. 25.27

1.39

BISCOTTO
Premium-Cookies
Versch. Sorten, je 200- 
bzw. 210-g-Packung, 
kg-Preis 7.95. bzw. 7.57

1.59

BISCOTTO
Gebäck- oder  
Waffelmischung
Je 400- bzw. 
500-g-Packung,
kg-Preis 6.48 bzw. 5.18

2.59
2

GUT BIO
Bio-Hafercookies
Versch. Sorten, je 200-g- 
Packung, kg-Preis 9.95

1.99

2

WESTMINSTER
Kräuter-Vielfalt
Versch. Sorten, je 37,50- bzw. 50-g-
Packung, kg-Preis 31.73 bzw. 23.80 

1.19

WESTMINSTER
Grüner Tee
Versch. Sorten, je 43,75-g-
Packung, kg-Preis 27.20

1.19

WESTMINSTER
Schwarzer Tee
Versch. Sorten, je 70-g-Packung 
bzw. 87,5-g-Packung,  
kg-Preis 14.14 bzw. 11.31

0.99

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer  
Gebäck- oder Waffelmischung,  
Premium-Cookies und Bio-Hafercookies. 

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
1  Wir führen diese Artikel in versch. Ausstattungen. In unseren Filialen ist jeweils nur eine Ausstattung erhältlich.  
2 Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel
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KING’S CROWN
Weinsauerkraut
520-g-Packung,
Abtropfgewicht 500 g,
kg-Preis 1.58/Abtropf-
gewicht

0.79

Laugenbrezel
Aus dem 
Backofen, 
Stück 

0.39

MEINE KÄSETHEKE
Obatzter
Versch. Sorten, je 150-g-Packung, 
kg-Preis 13.27

1.99

HOFBURGER
Cremiger 
Weichkäse
Versch. Sorten,  
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 10.60

1.59

GOLDÄHREN
Laugenstangen
8 Stück, 818-g-Packung, 
kg-Preis 2.43

1.99

DELIKATO
Delikatess-Senf
Mittelscharf, 200-ml-Tube, 
l-Preis 3.45

0.69

KÜHLUNG

KÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

Mehrmals täglich  
frisch gebacken

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

WIESN-GENUSS 
GÜNSTIG FÜR ZUHAUSE.

Serv
ierv

orsc
hlag

 mit H
ilfe

 von
 KI ge

ner
iert

.

Serviervorschlag



MITTERHOF
Obstwasser
38 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 9.99

6.99

GUT DREI EICHEN/GÜLDENHOF
Mini-Wiener
Versch. Sorten, je 2 x 160 g = 
320-g-Packung, kg-Preis 8.41

2.69

SCHULTENBRÄU
Helles
0,5-l-Dose, l-Preis 1.10 
zzgl. Pfand 0.25

0.55

GUT BIO
Bio-Nürnberger-
Rostbratwürste
250-g-Packung,
kg-Preis 15.96

3.99

JACK’S FARM
Deutsches  
Brathähnchen
HKL A, 1,2-kg-Packung, 
kg-Preis 4.08

4.89

GUT DREI EICHEN/GÜLDENHOF
Bayerischer Leberkäs
Versch. Sorten, je 350- bzw. 400-g-
Packung, kg-Preis 10.43 bzw. 9.13

3.65
KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

LANDBECK
Tyrolini
Versch. Sorten, 
je 90-g-Packung, 
kg-Preis 22.11

1.99

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.
1  Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 
erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

Serv
ierv

orsc
hla
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 KI ge
ner

iert
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Betrifft alle Artikel auf dieser  
Seite, außer Bio-Nürnberger- 
Rostbratwürste, Obstwasser  
und Helles.

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

1

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

1



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

GARDENLINE
Astschere
Bypass- bzw. Amboss-Astschere, Kom-
fort-Griffe, für Äste mit einem Ø von 
bis zu 3,5 cm geeignet, Gesamtlänge 
je ca.: 73 bzw. 75 cm, je Stück

TOPCRAFT
Arbeits-Fleecejacke
Für Damen und Herren,  
versch. Farben, 100 % Polyester,  
Damen: S (36/38) – L (44/46),  
Herren: M (48/50) – XXL (58), je Stück

6.49*

Tiefpreis- 
Highlight Weitere  

Farbe

Weiteres Modell  
für Damen

MEHR ARBEITSBEKLEIDUNG
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

WORKZONE
Kleinteilemagazin
17 oder 33 Schubladen, Gehäuse aus robus-
tem Polystyrol, Trennstege zur Unterteilung 
der Fächer, einfache Handhabung durch  
herausnehmbare Schubladen, je Stück

Transparente Fächer 
lassen Inhalt von 
außen erkennen

Ohne Inhalt

Weiteres Modell

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

ab Mi. 2.10.

ab Sa. 28.9.

ab Mo. 30.9.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

KÜCHEN-IDEEN – 
EXTRA GÜNSTIG.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar.
Alle Artikel ohne Dekoration. 

TOP-PREISE 
FÜR DEINEN 
HAUSHALT.

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

9/
20

24

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



NUR ONLINE

DES JAHRES!
ALDI BESTPREIS

 Inkl. 74-tlg. Zubehör-Set 

  Gasgrill Boston 
Black Pro 3 SIKR 
Turbo, inkl. Wetterschutzhülle 
 Gesamtleistung: 17,85 kW, 
800-°C-TURBO-ZONE™, 
SWITCH GRID™, HEAT RANGE™, 
Infrarot-Backburner  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

 349.00  1,4

 Passendes Zubehör sowie 
4-Brenner-Modell auch online 

Verfügbare Rahmenhöhen:
Ca.: 45 cm
Ca.: 50 cm
Ca.: 55 cm

Akku-Staubsauger 
X6 PRO, 10-tlg. 
 300-W-BLDC-Motor, 
Teleskop-Saugrohr, selbststehend, 
Li-Ionen-Akku, 
max. Laufzeit: 60 Min.  

 169.00  1,4

- 57  %
UVP  399.95 

Inkl. Zubehör

Trekking-E-Bike VIATOR 4.2I 
 Max. Reichweite: 120 km (je nach Fahrweise), 
Li-Ion-Akku, 36 V, 522 Wh, vormontiert  

je  1499.00  3,4

- 41  %
UVP  2549.00 

Akku-Schrauber C-BSB74/1BE-X 
 Motor mit 2-Gang-Getriebe, 20-V-Akku, Spannbereich 
ca.: 1,5–13 mm, max. Drehmoment: 50 Nm  

 49.99  1,4

- 66  %
UVP  149.00 

AB 
22.9.

Kaff eevollautomat 
Mag nifi ca S ECAM21.113.B 
 Milchaufschäumdüse, 
extraleises Kegel-
mahlwerk, Vorbrüh-
Aroma-System, 
Direkt wahlrezepte  

 249.00  1,4

- 53  %
UVP  530.00 

 Inkl. 2 Entkalker gratis 

Exklusiv
bei ALDI

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



Ca.: 125,7 cm 

(50")

Kompakt-
Heißluftfritteuse 
 900 W, antihaftbe-
schichteter Frittier korb, 
perfekt für kleine Küchen, 
max. Kapazität: 2 l  

 24.99  1,4

 89.99  1,4

- 39  %
UVP  149.00 

Akku-Staubsauger X4 PRO, 
13-tlg.
 150-W-BLDC-Motor, Staubsensor, 
LED-Display, Haarentfernungs-
Ring, 3-fach Filtersystem  

 129.00  1,4

- 65  %
UVP  369.95 

 SUN GARDEN
7-Zonen-Viskoelastik-Matratze 
V880 MemoVita 
 Härtegrad: H3, mit praktischen Wende griffen 
für leichtere Handhabung, wasch bar bis 40 °C  

Doppel-Heißluftfritteuse 
 1700 W, antihaftbeschichtete Garkörbe, 
smarte Funktionen, 8 Programme, 
max. Kapazität: 8 l  

Daunendecke Winter Premium 
 90 % Daunen, 10 % Federn nach 
DIN EN 12934, waschbar bis 60 °C, 
trocknergeeignet  

ab  99.99  1,4 ab  99.99  1,4

Verfügbare Größen:
Ca.: 90 x 200 cm, 99.991,4 
Ca.: 140 x 200 cm, 149.001,4

Verfügbare Größen:
Ca.: 135 x 200 cm, Füllung ca.: 900 g, 99.991,4 
Ca.: 155 x 220 cm, Füllung ca.: 1140 g, 109.001,4

Ca.: 200 x 220 cm, Füllung ca.: 1470 g,  149.001,4

 Weitere Matratzen online 

50"-UHD-Smart-TV X15015 
 MD31650, HD-Triple-Tuner (DVBS2,-C, -T2 HD), 
Maße (mit Füßen) ca.: 111,6 x 69,5 x 26,5 cm  

 279.00  2,4

ALDI WEEK-ARTIKELVIELE WEITERE                                                                ONLINE.

 UNSERE ANGEBOTE ZUM ALDI BESTPREIS DES JAHRES

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:



Fahrradträger Finch 
 Mit Schnellverschluss, abschließbar, 
Abklappmechanismus mit 
Fußpedal bedienung  

ab  299.00  1,4

 Passender Fahrrad-
Transportschutz online 

Dieselgenerator SG5200D 
 Mit Elektrostart, max. Ausgangsleistung: 
5000 W, 16-l-Tank, robustes Gehäuse  

 949.00  3,4

- 64  %
UVP  2699.00 

Verfügbare Modelle:
Für 2 Fahrräder, 299.001,4 
Für 3 Fahrräder, 379.002,4

Schwerlastregal Premium, 
2er-Set 
 Stecksystem, 6 MDF-Böden, 
max. Belastung: jeweils 1050 kg, 
Maße ca.: 180 x 90 x 40 cm  

 49.99  1,4

- 61  %
UVP  129.90 

 Passendes Zubehör online 

 UNSERE ANGEBOTE ZUM ALDI BESTPREIS DES JAHRES

 479.00  1,4

 599.00  3,4

- 52  %
UVP  1249.00 

WPC-Sichtschutz-
zaun V2 CALLADO, 
4x Element 
+ 6x Pfosten
 Inkl. Pfostenträger, beidseitig 
nutzbar, wetterfest, Schutz 
vor Lärm, Wind, Sonne  

 Weitere Schwerlastregale online 

  E-Dreirad TC500 
 Max. Reichweite: 100 km (je nach 
Fahrweise), 36-V/15-Ah-Li-Ion-Akku, 
250-W-Frontmotor, vormontiert  

 2599.00  3,4

- 25  %
UVP  3499.99 

 Inkl. Neigetechnik 

Gasgrill Boston EVO Pro 4 SIKR 
Turbo, inkl. Wetterschutzhülle 
 4 Edelstahlbrenner, Aluguss-Seitenteile, Gesamt-
leistung: 21,1 kW, TURBO ZONE™, SWITCH GRID™  
 Gasfl asche nicht im Lieferumfang enthalten. 

Exklusiv
bei ALDI

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



Weitere Farben

Photo-Dia-Film-
Scanner PDF-S 440 
 Multi-Scanner für Dias, 
Negative & Fotos, 10 Megapixel, 
versch. Foto größen, 
USB-C-Anschluss  

 149.00  1,4

- 40  %
UVP  249.00 

 99.99  1,4

- 41  %
UVP  169.99 

LED-Akku-Tischleuchte 
Buria, 2er-Set 
 Touchdimmer, für drinnen & 
draußen, 2600-mAh-Akku, 
2,5 W, 320 lm, Maße (Ø x H) 
ca.: 11 x 37 cm  

je  29.99  1,4

- 58  %
UVP  72.95 

Smart Tag Pro, 
Doppelpack 
 Genaue Lokalisierung von 
Objekten über Apple® 
„Wo ist?“-App oder Android 
„Smart Life“-App  

je  24.99  1,4

- 50  %
UVP  49.99 

In-Ear-Kopfh örer BIK-4 
 Bluetooth® 5.0, Musikwiedergabe 
ca.: 3,5 Std., inkl. Ladecase 
mit integr. Akku  
 Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind 
eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc.

 19.99  1,4

- 60  %
UVP  49.99 

Weitere 
Farbe

3.1-Kanal-Soundbar mit eingebautem Subwoofer SB510 
 200-W-Dolby-Audio mit tiefen Bässen, Bluetooth®-Konnektivität für kabelloses Musik-Streaming  
 Die Bluetooth®-Wortmarke und die Logos sind eingetragene Marken von Bluetooth SIG, Inc. 

Auch als 
Stehleuchte 

online

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.deNOCH MEHR GUTES ONLINE UNTER:



1 Angebot gültig vom 16.09.2024 – 06.10.2024 einmalig pro Mitglied. Erfordert Registrierung in der ALDI SPORTS App. Einlösbar bis 30.11.2024. Alle Preise inkl. MwSt. 
  Vertragspartner ist die RSG Group GmbH, Tannenberg 4, 96132 Schlüsselfeld. 
2 Du kannst das ALDI Sports-Abo jederzeit mit einer Frist von einem Monat zum Ende einer Trainingsperiode kündigen. Die Kündigung wird zum Ende der nächsten Trainingsperiode wirksam. 
Bsp.: Abo-Beginn ist der 16. September 2024. Du kündigst am 20. September 2024. Die Kündigung wird mit Ablauf der 2. Trainingsperiode, also dem 15. November 2024 um 23:59 Uhr, 
wirksam. Die Kündigung kann insbesondere in der App über die Schaltfläche „Abo hier kündigen“ oder per E-Mail kontakt@kundenservice.aldi-sued.de erfolgen.

3 In Deutschland.

DEAL DES JAHRES
JETZT TESTEN & EINFACH STARTEN

NUR FÜR KURZE ZEIT: SUPER FLEX TARIF

Mo. 16.9. – So. 6.10.

1€ 1FÜR
NUR
IM 1. MONAT TESTEN, 19.90 € DANACH

HIER ONLINE
SICHERN

2

3

AB DEM 16.9



STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfaltfür mehr Artenvielfalt

ERFAHRE MEHR

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt” mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte  

aus dem NUR NUR NATUR Sortiment.

UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



ALDI MÖGLICHKEITEN

REISE-HIGHLIGHTS
IN UNSEREM MAGAZIN.

REISE-HIGHLIGHTS
BUCHBAR AB 2.9.2024

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

22-tägig inkl. Flug
5-Sterne-Hotel Beach Club Doğanay  
mit All Inclusive Seite 6

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Langzeiturlaub 
Türkei/Alanya
pro Person ab 999 €

Österreich
Zillertal

Kreuzfahrt 
Norwegische Fjorde

Rundreise
SüdafrikaSeite 4 Seite 18 Seite 11

pro Person ab pro Person ab pro Person ab299 € 899 € 2.299 €

Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

z. B.  9.99*

www.lga.info
ID 1111282908

HEIMWERK-ZUBEHÖR 
ZUM  BESTPREIS.

DEINE  GÜNSTIGEN 
HIGHLIGHTS FÜRS 
SCHLAFZIMMER.
Im Innenteil

SMARTE KÜCHENHELFER 
ZUM KLEINEN PREIS.

ITALIENISCH, 
KÖSTLICH,  GÜNSTIG.

1-kg-Packung

z. B.  0.69*

z. B.  1.00*

ab Mi. 2.10.
NOVITESSE
Jersey-Bettwäsche

ab  14.99*

Tiefpreis- 
Highlight

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 30.9. – Sa. 5.10.

ab Fr. 4.10.ab Mo. 30.9. ab Mi. 2.10.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT
  

MILCHVIELFALT ZUM PROBIERPREIS.

ANZIEHEND GÜNSTIGE  MODE.Im Innenteil

HEIMWERKEN  PREISWERTGEMACHT.

1

ab Mo. 22.4.UP2FASHIONBluse

4.99*

Preis- Highlight

 kg-Preis 1.93

0.29*

 0.79

-63 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 0.29

GÜNSTIGER  GRILL-GENUSS.
kg-Preis 2.20

z. B.  0.55*

 0.95

-42 %

z. B.  2.99*

3er-Set

kg-Preis 14.99

z. B.  3.99*

Aktion

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 26.4.

Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

Gültig von Mo. 22.4. – Sa. 27.4.

ab Do. 25.4.

¹  Ausstattung kann abweichen.

DEINE  MARKEN NOCH GÜNSTIGER.

ab Mo. 22.4.EHRMANNAlmighurt

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

DEIN GRILLFEST ZUM 
PROBIERPREIS.

ab Do. 2.5.
BELAVI
Hochlehner- 
Auflage Classic
 

GÜNSTIGE GARTEN-SETS FÜR GRÜNE DAUMEN.

z. B. 1.99*

ENTDECKE 
GARTENGLÜCK 
ZUM SPARPREIS.
im Innenteil

6.99*

Preis- Highlight

kg-Preis 13.95

kg-Preis 19.80, 16.50

kg-Preis 9.39

GROSS KAUFEN,  
RIESIG SPAREN.

z. B.  2.79*

 UVP 4.99

-44 %

ab Fr. 3.5.

1.69*

 UVP 3.59

-52 %

SALAKIS
Schafskäse

z. B.  0.99*

 1.99

-50 %

ab Fr. 3.5.
ab Mo. 29.4.

Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 29.4. – Sa. 4.5.

Rope, der aktuelle  Gartenmöbeltrend.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

BAD & WELLNESS  

ZUM SUPERPREIS.

KLEINE MODE
ZU MINI 
PREISEN.
Im Innenteil

BIO-VIELFALT 
ZUM BESTPREIS.

ab Mo. 16.9.

MIT ALDI KANNST DU’S 

DIR  LEISTEN.

kg-Preis 8.43
z. B.  0.59*

 1.55

-61 %

LILY & DAN
Regenhose

5.99*

Tiefpreis- 
Highlight

z. B.  4.99*

l-Preis 4.48

z. B.  1.79*

Ohne  
Inhalt

Mo. 00.00. – Sa. 00.00.
Mo. 00.00. – Sa. 00.00.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Mo. 00.00. – Sa. 00.00.
ab Fr. 20.9.

ab Do. 19.9.
Mo. 16.9. – Sa. 21.9.

Gültig von Mo. 16.9. – Sa. 21.9.

kg-Preis 8.83

1.59*

 UVP 3.59

-55 %

ab Fr. 20.9.
SALAKIS
Schafskäse

BIS ZU

-55 %
SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

SORTIMENTSPROSPEKT

GOURMET- GENUSS

OSTER- SÜSSWAREN

BACK-VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDEROSTERN.  

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im  
Februar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

FOOTBALL

VALENTINSTAG

DEINE FESTE 
GÜNSTIG  
FEIERN.

5. JAHRESZEIT
Y

Y

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800 8 002534.

Gültig im  

September 2024

aldi-sued.de

PRICKELNDER
GENUSS

SNACKS ZUR 
WEINPROBE

WEIN UND
GENUSSIDEEN
          ZUM

LECKERE 
KÄSEVIELFALT

Serviervorschlag mit Hilfe von KI generiert.

WEIN UND GENUSSIDEEN 
ZUM ORIGINAL ALDI PREIS.

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


